Geback & Kuchen
Plunder

Krapfen

Kuchenschnitten ohne Sahne
Sahneschnitten

Schoko & Nuss
Schokocroissants
Granatsplitter
Nussecken
Schokobanane
Donuts & Brownies
Muffins

Cookies

Vegan
Kuchen, Cookies & Muffins

Deftiges & Pikantes
Laugengeback natur
Butterbreze
Schinken-Kase-Croissants

Laugengeback mit Kase Uberbacken
Stangen & Taschen gefiillt oder berbacken

Brotchen
Brotchen Kaiser
Aufschlag Koérner/ Laugen

Stud.

2,00 €
2,00 €
2,20 €
2,40 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,30 €
1,40 €
1,70 €
1,75 €

2,20 €

1,00 €
1,20 €
2,00 €
1,40 €
2,00 €

0,55 €
0,25€

Bed.

2,10 €
2,10 €
2,30 €
2,50 €

2,10 €
2,10 €
2,10 €
2,40 €
1,50 €
1,80 €
1,85 €

2,30 €

1,10 €
1,30 €
2,10 €
1,50 €
2,10 €

0,60 €
0,25€

Gaste

2,30 €
2,30 €
2,50 €
2,70 €

2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,60 €
1,70 €
2,00 €
2,05€

2,50 €

1,30 €
1,50 €
2,30 €
1,70 €
2,30 €

0,65 €
0,25€

*Aufgrund des taglich wechselnden Angebots kdnnen Sie die kennzeichnungspflichtigen Allergene und deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen den tagesaktuellen Aushangen entnehmen. Bei Fragen kénnen Sie sich gerne an unsere Mitarbeitenden wenden.

Wir bitten um Verstandnis, wenn nicht immer alle Sorten in den Auslagen zu Verfligungen stehen.

Januar 2026



