

	Stud.	Bed.	Gäste
<b>Gebäck &amp; Kuchen</b>			
Plunder	2,00 €	2,10 €	2,30 €
Krapfen	2,00 €	2,10 €	2,30 €
Kuchenschnitten ohne Sahne	2,20 €	2,30 €	2,50 €
Sahneschnitten	2,40 €	2,50 €	2,70 €
<b>Schoko &amp; Nuss</b>			
Schokocroissants	2,00 €	2,10 €	2,30 €
Granatsplitter	2,00 €	2,10 €	2,30 €
Nussecken	2,00 €	2,10 €	2,30 €
Schokobanane	2,30 €	2,40 €	2,60 €
Donuts & Brownies	1,40 €	1,50 €	1,70 €
Muffins	1,70 €	1,80 €	2,00 €
Cookies	1,75 €	1,85 €	2,05 €
<b>Vegan</b>			
Kuchen, Cookies & Muffins	2,20 €	2,30 €	2,50 €
<b>Deftiges &amp; Pikantes</b>			
Laugengebäck natur	1,00 €	1,10 €	1,30 €
Butterbreze	1,20 €	1,30 €	1,50 €
Schinken-Käse-Croissants	2,00 €	2,10 €	2,30 €
Laugengebäck mit Käse überbacken	1,40 €	1,50 €	1,70 €
Stangen & Taschen gefüllt oder überbacken	2,00 €	2,10 €	2,30 €
<b>Brötchen</b>			
Brötchen Kaiser	0,55 €	0,60 €	0,65 €
Aufschlag Körner/ Laugen	0,25 €	0,25 €	0,25 €

\*Aufgrund des täglich wechselnden Angebots können Sie die kennzeichnungspflichtigen Allergene und deklarationspflichtigen Zusatzstoffen den tagesaktuellen Aushängen entnehmen. Bei Fragen können Sie sich gerne an unsere Mitarbeitenden wenden.

Wir bitten um Verständnis, wenn nicht immer alle Sorten in den Auslagen zu Verfügungen stehen.